

Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde mandag den 25.06.2018:

Til stede: Karin Inger Kongsted, Kåre Bjerkø, Annemette Elkrog (referent).

Sagen vedr. vores vandinstallation:

Der har været stillet en syns- og skønmand i forslag, men han har takket nej tak til opgaven. Der er kommet en ny skønsmænd i forslag, men han kan ikke svare på kemispørgsålene vedrørende korrosionen. Vores administrator har derfor forslået, at der udpeges en ekstra syns- og skønsmænd specifikt til de spørgsmål, da det tilsyneladende er svært at finde en syns- og skønsmænd, som kan svare på begge dele. Det har bestyrelsen sagt ok til.

Arbejdsdagen den 10.06.2018

Tak for en hyggelig, god og meget flittig arbejdsdag! Vi fik lavet en masse gode og nyttige ting i løbet af dagen.

Følgende deltog på arbejdsdagen: Tine, Malene, Charlotte og Søren, Netter og Kåre, Milan, Ole, Annemette og Torsten, Karin Inger og Jesper

Følgende deltog ikke: Grete, Solklar

Følgende arbejdsopgaver står på listen til næste arbejdsdag: rensning af brønde ved nedløbsrør/nedgange, reparation af døren til fællesgaragen, isolering af vandrør på loftet i nr. 15.

Reparation af bl.a. kvisten i nr. 17:

Som I sikkert har bemærket, er der kommet stillads op ved nr. 17. Øens skal udbedre fejl på den ene kvist, samt foretage reparation af nogle pudsede flader på huset i nr. 17 og en mindre lodning på den ene kvist ved Gretes lejlighed. Det forventes, at arbejdet vil tage ca. 2-3 uger. Arbejdet er udbedringer fra 5 års gennemgangen og uden udgifter for foreningen.

Trappevask:

Følgende har meldt sig til trappevask: Alma, Sigurd og Sebastian (med hjælp fra Jesper). Karin Inger laver en plan og taler med de unge mennesker.

Diverse:

Solklar vil gerne bruge gården den 24. august 2018. Solklar har også fået lov at sætte en pavillon op om nødvendigt. Pavillonen skal dog være taget ned dagen efter.

Regnskab for 2017 og referat fra generalforsamling er lagt ud på hjemmesiden.

Den ene af de store skraldespande er blevet sat bag spandene til papir og madaffald. Brug venligt de 3 andre store skraldespande først. Vi vil gerne se, om vi evt. kan nøjes med 3 store skraldespande fremover.

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig god sommer!

PBV
Annemette